

# **Clessidra Holding ApS**

Lilleringvej 30, 8462 Harlev J

CVR-nr. 31 88 92 43

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

---

Kim Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Clessidra Holding ApS<br>Lilleringvej 30<br>8462 Harlev J |
|                         | CVR-nr.: 31 88 92 43                                      |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                           |
| <b>Direktion</b>        | Kim Sørensen  |
| <b>Revision</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Lampefeber A/S, Harlev J                                  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder samt investere i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.950 mod -6.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350.892 mod -255.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>   | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-7.950</b>  | <b>-6.150</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 321.686        | -259.076        |
| Andre finansielle indtægter                           | 53.053         | 57.837          |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -7.955         | -54.525         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>358.834</b> | <b>-261.914</b> |
| Skat af årets resultat                                | -7.942         | 6.070           |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>350.892</b> | <b>-255.844</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 0              | 105.800         |
| Overføres til overført resultat                       | 350.892        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                      | 0              | -361.644        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>350.892</b> | <b>-255.844</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                       |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                         |                         |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed               | 7.776.017               | 7.454.331               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>7.776.017</u>        | <u>7.454.331</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>7.776.017</u></b> | <b><u>7.454.331</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder         | 1.279.515               | 1.305.710               |
| Tilgodehavende selskabsskat                          | 94.063                  | 101.199                 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>19.179</u>           | <u>19.114</u>           |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>1.392.757</u>        | <u>1.426.023</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                  | <u>124.317</u>          | <u>132.057</u>          |
| Værdipapirer i alt                                   | <u>124.317</u>          | <u>132.057</u>          |
| Likvide beholdninger                                 | <u>176.419</u>          | <u>211.390</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.693.493</u></b> | <b><u>1.769.470</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>9.469.510</u></b> | <b><u>9.223.801</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2019             | 2018             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital                              | 125.000          | 125.000          |
| 4 Overført resultat                               | 9.195.091        | 8.844.199        |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret             | 0                | 105.800          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>9.320.091</b> | <b>9.074.999</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 7.942            | 0                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 7.942            | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 6.000            | 6.000            |
| Anden gæld  | 135.477          | 142.802          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 141.477          | 148.802          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>149.419</b>   | <b>148.802</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>9.469.510</b> | <b>9.223.801</b> |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |                  |
| <b>7 Eventualposter</b>                           |                  |                  |

**Noter**

|  | 2018/19          | 2017/18                                     |
|--|------------------|---|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>               |                  |   |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                                |                  |   |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b>                            |
| Lampfeber A/S  | Harlev J         | 100 %                                       |
| <b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                  |   |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b>  | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> |
| Direktion  | 10,05            | 1.752                                       |
|  |                  | <b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2019</b>   |
|  |                  | 19.179                                      |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                                 |                  |   |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018                              | 125.000          | 125.000                                     |
|  | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b>                              |
| <b>4. Overført resultat</b>                                  |                  |   |
| Overført resultat 1. juli 2018                               | 8.844.199        | 9.205.843                                   |
| Årets overførte overskud eller underskud                     | 350.892          | -361.644                                    |
|  | <b>9.195.091</b> | <b>8.844.199</b>                            |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                |                  |   |
| Udbytte 1. juli 2018   | 105.800          | 103.400                                     |
| Udloddet udbytte   | -105.800         | -103.400                                    |
| Udbytte for regnskabsåret                                    | 0                | 105.800                                     |
|  | <b>0</b>         | <b>105.800</b>                              |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>              |                  |   |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.           |                  |   |

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
